[image: image1.emf]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля 2022 г.                                                                                     № 05
О безвозмездной передаче муниципального имущества из муниципальной собственности муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" от 08.11.2007 N 257-ФЗ, Уставом муниципального образования Пениковское сельское поселение, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Пениковское сельское поселение 05.03.2020 №12, совет депутатов муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области (приложение 1).

2. Передать безвозмездно из муниципальной собственности муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области имущество, в соответствии с перечнем.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования
Пениковское сельское поселение                                                   И.Г. Корнилов
Приложение № 1

к решению совета депутатов

МО Пениковское сельское поселение
от 18.02.2022 № 05
Перечень

предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области в муниципальную собственность муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адреса места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Земельные участки

	1.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение

	 разрешенное использование: Улично-дорожная сеть

площадь 1095 кв. м

кадастровый номер

47:14:0203007:1138

Балансовая стоимость –

7084 руб. 65 коп.

	2.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение

	разрешенное использование: Для ведения гражданами садоводства и огородничества

площадь 1189 кв. м

кадастровый номер

47:14:0203007:1139

Балансовая стоимость –

584643 руб.19 коп.

	3.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение

	разрешенное использование: Улично-дорожная сеть

площадь 1009 кв. м

кадастровый номер

47:14:0203007:1140

Балансовая стоимость –

6528 руб. 23 коп.

	4.
	Земельный участок, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения
	Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение

	разрешенное использование: Улично-дорожная сеть

площадь 812 кв. м

кадастровый номер

47:14:0203007:1141

Балансовая стоимость –

5253 руб. 64 коп.

_1440398697.unknown